
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025 – SECRETARIA DA 
EDUCAÇÃO / IRDEB 
 
Abertura: 06/05/2025, às 10:00 HS (Horário de Brasília). Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DE SINAIS DE TELEVISÃO PARA SATÉLITE 
GEOESTACIONÁRIO EM BANDA KU.   
Família:  02.39 
Destacando-se que se trata do mesmo objeto do Pregão Eletrônico nº 01/2025, que 

foi suspenso, conforme comunicado neste DOE de 18/01/2025. 
O Edital e seus anexos poderão ser obtidos através dos sites 
www.comprasnet.ba.gov.br e https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/. Os 
interessados poderão entrar em contato  através do e-mail   copel@irdeb.ba.gov.br , 
Tel.: (71) 3116- 7356/7537 ou presencialmente, de segunda a sexta-feira, das 09:00 
h as 17:00 h, no endereço: Rua Pedro Gama, 413 E–Federação - Salvador-Bahia. 
14/04/2025. Dilson Luis de Matos Gomes – Pregoeiro Oficial. 

 

 

                                                                                                                                                                                              

http://www.comprasnet.ba.gov.br/
mailto:copel@irdeb.ba.gov.br

